CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputada PROFESSORA DORINHA SEABRA REZENDE

Câmara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 432 | CEP 70160-900 – Brasília - DF

Tels: (61) 3215-5432  | dep.professoradorinhaseabrarezende@camara.leg.br

OFÍCIO N.º 55/2020-PDSR                                   Brasília-DF, 22 de fevereiro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor
Prefeito GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA
Prefeitura Municpal
Dianópolis – TO

Assunto: Indicação de Emenda Parlamentar– Orçamento da União/2020

Senhor Prefeito,

1.  Com o prazer de cumprimentá-lo(la) cordialmente, informo a Vossa
Excelência que destinei emenda ao Orçamento Geral da União/2020 para o município
de Dianópolis conforme informado abaixo:

Nº da
Emenda Órgão Objeto Ação  Valor

26930009 ECONOMIA A ser definido pelo município 0EC2 280.000,00

2.  A referida emenda será repassada diretamente pelo Ministério da
Economia e, tem por objeto: A ser definido pelo município.

3.  Para acompanhamento das emendas, solicito que nos seja enviado
através do e-mail dep.professoradorinhaseabrarezende@camara.leg.br os dados
abaixo:

- Nome do responsável pelo setor de convênios
- Telefone celular (preferência com WhatsApp)
- Telefone fixo
- E-mail

Atenciosamente,

Professora Dorinha Seabra Rezende

Deputada Federal
DEMOCRATAS/TO